منتشر شده است .

تبصره بداخل مربع قوس [ ] درپاز چاپ های بعدی اثر اضافه شده است

## ۱- پیشگفتار

دو نوشتار برگزیده از دوست گرامی ما (ت. ارتجک) که هم اکنون شما خوانندگان گرامی را به مطالعه ی آن دعوت می نمایم ، یک دهه قبل در نشریه « مجاهد ولس » منتشر شد . اولی را تحت عنوان « رشید دوستم » به تاریخ ۳۱ ثور ۱۳۷۱-۲۱می ۱۹۹۲ یعنی ۲۴ روز بعد از تجاوز داره (دهاره) های رهن، آدمکش، و تمدن سوز، به کابل اسارت کشیده رقم زده ، به آن نشریه ارسال نمود که درج شماره ۱۷۲ مورخ سرطان ۱۳۷۱-۱ جون ۱۹۹۲ آن گردید. نوشتار بعدی اش « احیای پان ترکیسم و سفر ژنرال دوستم به ترکیه عنوان گرفت که بخشی از شماره ۱۷۸ مورخ دلو ۱۳۷۱-۱ جنوری ۱۹۹۳ آن نشریه را به خود اختصاص داد ، همچنان در هفته نامه بین الملل " ایران تریبون" شماره ۴۲ فبروری ۱۹۹۳ منتشر کردید.

باز خوانی و برشماری جنایات وحشت انگیز و حیرت آور رشید دوستم و باند غارتگر و آدمکشش یعنی « جنبش ملی اسلامی » در دهه ای که سپری شد قلب هر انسان با عاطفه را به درد خواهد آورد .